I N D I C A Ç Ã O  Nº. 041

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando passar a máquina motoniveladora na Rua Sílvio Trevisani e na Rua José Manoel Inácio, localizadas no Jardim Botucatu, no Distrito de Rubião, visando a regularização das mesmas.

Tal solicitação se justifica pois as referidas vias públicas encontram-se intransitáveis, causando sérios prejuízos às pessoas que transitam pelo local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de fevereiro de 2005.

Vereador Autor JOSEY                   Vereador Autor CULA

PL                                                      PL